[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2024 № 79
д. Лесная

О внесении изменений в постановление от 11.02.2016 № 13 «Об утверждении общих правил нормирования в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Лесновского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Общие требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения (Приложение 1 к постановлению от 11.02.2016 № 13) (далее – Общие требования):
1.1. Пункт 4 Общих требований изложить в следующей редакции:

«4. Правовые акты, указанные в пунктах 2-3 настоящих Требований, разрабатываются в форме проектов нормативных правовых актов (муниципальных правовых актов).

Проекты правовых актов, указанные в пунктах 2-3 настоящих Требований, муниципальные органы вправе предварительно обсудить на заседаниях общественных советов при указанных органах.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://lesnaya-adm.gosuslugi.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев